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Viite Lausuntopyyntö, 9.6.2022
Asia KITEE, lausunto metsänkäyttöilmoituksesta kiinteistöllä 260-408-

29-66 Iso-Pappila
Metsä Group Oy pyytää Pohjois-Karjalan alueelliselta vastuumuseolta 
lausuntoa asiakohdassa mainittua kiinteistöä koskevasta 
hakkuusuunnitelmasta. Alueella on tarkoitus tehdä avohakkuu.

Lausuntopyyntö on lähetetty, sillä hakattavalla alueella sijaitsee kaksi 
muinaisjäännösrekisteriin kirjattua muuta kulttuuriperintökohdetta, jotka ovat 
tunnuksella 1000039862 kirjattu Palomäki 3 ja 1000039863 kirjattu Palomäki 
4. Kummassakin tapauksessa kyse on toisen maailmansodan 
puolustusvarustuksista, jotka on paikannettu maastossa Kiteen keskustan 
osayleiskaava-alueen arkeologinen inventoinnissa vuonna 2020. Kohteissa 
on nähtävissä panssarintorjuntaan liittyviä maavalleja sekä maahan kaivettuja 
maaranteita, jotka on tulkittu tulipesäkkeiksi. Lisätietoa kohteesta on 
luettavissa osoitteessa https://www.kyppi.fi/to.aspx?id=112.1000039862.

Toisen maailmansodan taistelukaivannot eivät ole Muinaismuistolain 
(295/1963) rauhoittamia kiinteitä muinaisjäännöksiä. 
Muinaisjäännösrekisteriin on kuitenkin viety myös sellaisia kohteita, joiden 
vaaliminen on tärkeää niihin liittyvien historiallisten ja kulttuuristen arvojen 
vuoksi.

Pohjois-Karjalan alueellinen vastuumuseo pitää tärkeänä, että 
kulttuuriperintökohde huomioidaan metsänkäytössä. Hakkuukuviolla 
sijaitsevat kaivannot ja rakenteet on hyvä merkitä maastoon ennen töiden 
aloittamista ja metsäkoneiden ajolinja suunnitella siten, ettei alueella 
liikkuminen vahingoita kohdetta. Rakenteiden ympärille on suositeltavaa 
jättää vähintään kahden metrin varoalue. Pohjois-Karjalan alueellinen 
vastuumuseo avustaa tarvittaessa rakenteiden paikantamisessa ja maastoon 
merkitsemisessä. Hakkuutyön aikana on puusto hyvä poistaa rakenteiden 
päältä, kuitenkin niitä vahingoittamatta. Puutavaran ja hakkuujätteen 
varastointia kulttuuriperintökohteen alueella sen sijaan tulee välttää, samoin 
kuin maanmuokkausta ja mahdollista kantojen nostoa.

Yhteyshenkilönne Pohjois-Karjalan alueellisessa vastuumuseossa on 
arkeologi Ville Hakamäki (ville.hakamaki@joensuu.fi, puh. 0503018302).
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